様式第７号（第８条関係）

                                 年  月  日

 十和田市       様

                      所 在 地

                                   申請者  団 体 名

                      代表者名

                      連 絡 先

令和５年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金実績報告書

    年  月  日付け第    号で交付決定のあった令和５年度十和田市小中学

生全国大会等選手派遣補助金に係る下記補助事業が完了したので、令和５年度十和田市小

中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 大会名称

２ 添付書類

 ⑴ 事業実績書（様式第８号）

 ⑵ 事業費精算書（様式第９号）

 ⑶ 大会参加者名簿（様式第３号）

 ⑷ 領収証等補助対象経費の支払を証明するものの写し

   ※１ 領収書に記載されている金額が、子ども以外の経費も含まれている場合は、

子どもに係る経費を明らかにした上で提出すること。

   ※２ 宿泊費の領収書には、宿泊日や宿泊人数を明記すること。

※３ 有料道路等の領収書があるときは、その利用日や通行区間を明記すること。